De diphthongis.

Iphthongi ppterā dicit̄ apud grēcos sex sunt. n. q̄ apud illos pferunt quo sono nosēnū-
ciamus. & nostram diphthongon: atq; semp in eādem vertitur. vt d̄iakos. éacus.
n. Quæ apud illos pferunt tali voce quali nos ave. si auferas. e. finalē. hoc est p. u. consonan-
te. Hec diphthongi apud nos semp vertit̄ in. au. ita vt. u. sonet q̄si vocalis. vt ευάλη. aula.
n. Quæ apud illos talis sono pferunt quali nos. i. longum pferim⁹: atq; apud nos in. i. lon-
gum plērumq; vertitur. vt βερβίον. brabiū aliquando in. e. longum. vt τετελόν. τετέλη. penopéa.
n. Quæ apud nos talis voce proferunt quali euā. si auferas. a. finalē. hoc est quasi per. u. cōsonantē.
apud nos semp vertit̄ in. eu. diphthongō ita tamē vt. u. sonet quasi vocalis. vt τετελέ. pentheus.
n. Quæ apud illos talis voce proferunt quali nos. i. longum proferim⁹: apud nos in. oe. diphthongi
semper vertitur. vt θεούμης. cecōnomus. φίνης. pæcenix.
n. Quæ apud illos talis voce pferunt quali nos. u. vocalē effeſim⁹: atq; in eādē semp apud nos vertitur.
Cūq; apud grēcos. u. vocalis nō habeat: phāc diphthongō illā representat. vt δουλεις. dulos. Per hāc q̄
exhibet. u. cōsonantē in. az: h̄ illā q̄si vocalē pferit. vt σιλουάν. p̄ siluan. vt ζενασιά. p̄ vespasian.
Improprīe diphthongi sex quoq; sunt: qb⁹ antiquiores grēci vtebant sequētib⁹ vocales minuscū-
lis litteris. quasi significare volētes qd̄ surdū nefcio quid̄ sonabāt: quas deinde iuniores subscripta-
pserunt: vt antiquitatem illā designarent: & q̄ sonus ille subobscurus in desuetudinem abiit.
n. Alpha subscripto. i. paruo sonat apud illos quasi. a longum. atq; apud nos in. a lōgum vertitur. vt
alma. a matos. atrax. atracos. thrascias. u. & in datiuis primae declinationis. vt martha. theologia.
n. Eta subscripto iota paruo apud illos sonat quasi. i. longum. Nos quoq; in. e. longum vertimus. vt
in datiuis primae & secundae declinationis. vt anchis. dattiuo anchise. callisope. dattiuo callisope.

Graecae declinationis.

Fol. cerij.

Mega subscripto tota paruo apud grēcos sonat quasi. ω. longum. apud nos plēnū vertitur in. oe.
diphthongon. vt tragōdia tragoēdia. aliquādo in. o. longum v̄i palinōdia. alii in. o. longum v̄i palinodia.
Psiſon adscripto tota paruo apud illos sonat ypsiſon longū: apud nos semper vertitur in. yi. diph-
thongon. vt harpýta. cœnomýta. orithýta. & p̄. y longum quēadmodum a grēcis profertur.
Adscripto ypsiſo apud illos sonat tali voce quali apud nos profertur iūs si auferas. i. finale. hoc
est per. u. consonantē. vt παρθένος. apud nos transfertur in. eu. diphthongon.
Mega adscripto ypsiſo pferit ab illos tali sono quali nos proferimus oua. si auferas. a. finale. hoc est
quasi per. u. cōsonantē: qua diphthongō soli grēci ioneſ v̄tūtū dīctētes. εὐσ. πατρός. apud nos in
vno tm̄ noī hebraico scribit̄ in sacrī litteris hoc est Moyses: vbi. y. nullū sonum habere debet: sed
profētē est moſes: quēadmodum Iuuenalis. Strabo. Plini⁹. Iustin⁹ protulerūt: & ex infīs grē-
cis theologi prope omnes doctores. Ex latīnis Iuueniūs in quattuor evangēlia. Arator in aposto-
lica hīstoria. aut si cōtendas ypsiſon debere proferri quasi. u. profētē est. vt in. au. eu. dīximus.